6’0 COMPLEX TRADE

odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

+7 495 128-05-00

Kommepueckoe npennoxeHue ot 04.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

[Neyb koHBenepHasa Kocateq EPCV24/80
LleHa ¢ HAO,C: 924 949 pyo6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun nopknoYeHus
OduameTp nNuuLbl, MM
Mpoun3BoauUTEeNbHOCTD, LWUT/YAc
MopknioyeHune, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
0. Kopes
3NEKTPNYECTBO
300

50

380

240

1960
1560

600

490

520

ApTukyn: 387922

KoneeitepHasi neub Kocated EPCV24/80 npeaHasHayeHa 4N1s BbiNeKaHUs NyuLbl U NPUrOTOBNEHNS TOCTOB, MNOCKNX
6aToHOB, xneba v nasaHby Ha NPeanPUSATUSX 0BWECTBEHHOrO NUTAHUS U TOProB/X, B MEKAPHSX U KOHAMTEPCKNX. Moaenb
ocHalleHa 0HOM kamepoli ¢ 60NbLIMM CMOTPOBLIM OKHOM, LIGOPOBOI MaHENbIO YNpaBfeHUs 1 TepPMOCTaTOM LJ1sl PeryMpoBKY
Temnepartypbl. KoHBenep BbINOMHEH U3 MPOBONOKM HEPXaBEIOLWEN CTaNN.

CT1eHn B KOMIIEKT NMOCTaBKU He BXOAUT U npwodperaercg oraesnbHo!

OcobeHHOCTH:

¢ KOHBEKLOHHbIN Harpes

e TexHonorusa Impinger - NpuHyoUTENbHAs LMPKYNALNS BO34yXa B Kamepe Yyepes conna Hafm v nofd KoHBenepom
e Perynuposka CKOPOCTU OBUXEHUS KOHBENEpa

¢ [lameHeHve HanpaBneHns OBMXEHUS KOHBenepa
¢ [leyb MOXET yCcTaHaBnmMBaTbCs B 2 1 3 apyca

* PexXuM 3KOHOMUM 3NEKTPO3HEPrn

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

¢ Bpems pasorpesa oo paboueli tenepatypbl: He 6onee 12 MUH.

e lnnHa kamepsbl: 940 MM
e lllnprHa koHeenepa: ot 800 oo 1000 Mm
e Pa3mep koHBeliepa: 1810x800 mm


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/konveyernye-pechi/filter/brand-is-kocateq/apply/

Onuwuun (3aKkasblBalOTCS OTAENbHO):

e CteHn

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeafioXeHnn, aeicTantenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yuetom HIC.


http://www.tcpdf.org

