

## Коммерческое предложение от 04.03.2026

### Печь конвейерная Kocateq EPCV24/80

**Цена с НДС: 924 949 руб.**

Артикул: **387922**

**Есть в наличии**



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Ю. Корея
Тип подключения	электричество
Диаметр пиццы, мм	300
Производительность, шт/час	50
Подключение, В	380
Мощность, кВт	240
Ширина, мм	1960
Глубина, мм	1560
Высота, мм	600
Вес (без упаковки), кг	490
Вес (с упаковкой), кг	520

Конвейерная печь [Kocateq EPCV24/80](#) предназначена для выпекания пиццы и приготовления тостов, плоских батончиков, хлеба и лазаньи на предприятиях общественного питания и торговли, в пекарнях и кондитерских. Модель оснащена одной камерой с большим смотровым окном, цифровой панелью управления и термостатом для регулировки температуры. Конвейер выполнен из проволоки нержавеющей стали.

*Стенд в комплект поставки не входит и приобретается отдельно!*

#### Особенности:

- Конвекционный нагрев
- Технология Impinger - принудительная циркуляция воздуха в камере через сопла над и под конвейером
- Регулировка скорости движения конвейера
- Изменение направления движения конвейера
- Печь может устанавливаться в 2 и 3 яруса
- Режим экономии электроэнергии

#### Дополнительные характеристики:

- Время разогрева до рабочей температуры: не более 12 мин.
- Длина камеры: 940 мм
- Ширина конвейера: от 800 до 1000 мм
- Размер конвейера: 1810x800 мм

**Опции (заказываются отдельно):**

- Стенд

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.